



E-Posta:  
toplumsal.katkisi@sd.u.edu.tr  
Web:  
http://toplumsal.katkisi.sd.u.edu.tr

SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ  
TOPLUMSAL KATKI VE PAYDAŞLAR KOORDİNATÖRLÜĞÜ  
TOPLUMSAL KATKI VE SOSYAL SORUMLULUK  
İZLEME VE DEĞERLENDİRME GÖSTERGELERİ  
PROJE- FAALİYET FORMU  
Güzel Sanatlar Fakültesi  
Müzik Bölümü

Üniversitemiz Biriminin veya Bölümünün 1 Ocak 2022 – 05 Temmuz 2022 Tarihleri Arasında yapılan/diyarı olan Toplumsal Katkı ve Sosyal Sorumluluk Projeleri (Projelerin başlangıç yılı dışına alınmaz) ve Faaliyetlerine (2022 yılında yapılan faaliyetler dışına alınmaz) ilişkin verileri ilgili alanlara girecektir.

**TANIMLAR**

**Dezavantajlı Gruplar:** Toplumsal katkı kavramında, bir iş faaliyetine işi olarak katılmaya isteklerinden toplama diğer bireylerin göre kesimi ya da tamamı yokken bulunan kişi ya da gruplar (engelliler, göçmenler, kadınlara, yaşlılar ve gençler, öğrenciler)

**Sosyal Sorumluluk:** Kişi ve kurumların kendi çıkarlarını gözetmedikleri etki ve sorumlulukları yerine getirmeye ve insanlığı ilgilendiren görevleri ve sorumlulukları yaparak amacıyla yapılan çalışmalar

**Notlar:**

1. Gözlemler değerlendirildiğinde değer "yok" ise veri olarak "0" olarak girilecektir. Ancak bir veriye ulaşılmıyorsa ise "Yeni Yok" olarak girilecektir.
2. Biriminin veya Bölümünün Projelerine ilişkin verileri girileceği tablolarda nane okuyarak birden fazla proje girilebilir.

**Biriminin veya Bölümünün Dezavantajlı Gruplara (Engelliler, Göçmenler v.d.) Yönelik Sosyal Entegrasyon ve Kapsayıcılığı (Kadınlar, Yaşlılar, Gençler ve Öğrenciler) İlişkin Yapılan Faaliyet Sayısı**

- 2022 yılında dezavantajlı gruplara yönelik sosyal entegrasyon ve sosyal kapsayıcılığı ilişkin düzenlenen proje, panel, konferans, kongre, sempozyum, buluşma, söyleşiler, söyleşiler vb. faaliyet sayılması istenmektedir. Ancak bu tür faaliyetlerin sayılması istenmemektedir.

Faaliyet Adı	Faaliyet Yürütücüsü	Başlangıç Tarihi / Bitiş Tarihi	Bölge	Faaliyetin Amacı	Faaliyetin Çıktıları ve İnanlılığı
1- Isparta Merkez, Mustafa GÜRKAN Anadolu Lisesi ENGEP projesi kapsamında, Müzik zümresi tarafından planlanan (Müzik Öğretmenleri, Arif KARAKALE ve Yasemin KOCAKURT) okul öğrencilere yönelik olarak "Hareket ve Müzik" temalı proje çalışması gerçekleştirilmiştir.	Öğr. Gör. Adil Levent YÜKSEL	15 Aralık 2022- Perşembe (14.00-16.00)	-	Lise 9,10,11 ve 12 nci sınıf öğrencilerine yönelik olarak, müziğin performans alanındaki çalgı çalma boyutundaki disiplinler arası (matematik, fizik, felsefe) bağlantılarının keman çalgısı üzerinden örneklandırılması sunumu sonucunda, multi-	<a href="https://mustafagurkan.meb.k12.tr/icerikler/engep-kapsaminda-okulumuzda-hareket-ve-muzik-temali-muzikal-calisma_13552255.html">https://mustafagurkan.meb.k12.tr/icerikler/engep-kapsaminda-okulumuzda-hareket-ve-muzik-temali-muzikal-calisma_13552255.html</a>  (ENGEP projesindeki haber metni, fotoğraflar ve etkinlik videosu bu link içinde mevcuttur.)